RIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD/UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD Nº 16/2014

Súmula: Comunica acadêmicos interessados que o
período máximo para integralização curricular
esgotar-se-á ao término período letivo de 2014.

A professora Marivete Bassetto de Quadros Pró-Reitora de Graduação da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções, considerando o período de integralização curricular dos cursos de graduação
da UENP, estabelecidos nos respectivos Projetos Pedagógicos de Curso – PPC, e,
considerando o contido no Ato Executivo 09/2011, alterado pelo Ato Executivo 01/2012,
publicado em 15 de março de 2012.

COMUNICA

Aos acadêmicos relacionados no ANEXO deste Edital, que o prazo máximo para
integralização curricular esgotar-se-á ao término do período letivo de 2014.

Faz saber, ainda, que os estudantes poderão requerer Dilação de Prazo, junto a Divisão
Acadêmica do Campus, até 26 de maio de 2014, nos termos do Ato Executivo 09/2011,
alterado pelo Ato Executivo 01/2012.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 8 de maio de 2014.

Original Assinado
Marivete Bassetto de Quadros

Pró-Reitora de Graduação

RIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD/UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

ANEXO - EDITAL PROGRAD Nº 16/2014

RELAÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UENP QUE TERÃO O
PRAZO MÁXIMO PARA INTEGRALIZAÇÃO CURRICULAR ESGOTADO NO FINAL DO

ANO LETIVO DE 2014

Campus de Cornélio Procópio
ACADÊMICO CURSO

Diego Daniel Medeiros da Silva Administração
Fabrício Fonseca de Queiroz Administração
Márcio Aparecido Fernandes Administração
Fabio Justiniano Silva Ciências Contábeis
Francisco Leopoldo Piccioni Júnior Ciências Contábeis
Guilherme Henrique Medeiros Favoreto Ciências Contábeis
Paulo César Ferreira Ciências Contábeis
Rafael Costa Rosa Ciências Contábeis
Valdinei Aparecido Marques Ciências Contábeis
Ana Sílvia Brizola Letras
Beatriz Gabriel Dias Matemática
Alini Becker de Souza Matemática
Henrique Lima Floro Silva Matemática

Campus de Jacarezinho
ACADÊMICO CURSO

Débora Aparecida Buchud Ciências Biológicas
Héllen Cassia Proença Ciências Biológicas
Karen Lúcia da Silva História
Leandro Rodrigues da Silva História
Rafael Carlos de Oliveira História
Talita Miranda dos Santos História
* Juliana Passarelli Teixeira Matemática *

 *Processo nº 11001 – 345/2014 em tramitação

Campus Luiz Meneghel - Bandeirantes
ACADÊMICO CURSO

Ana Laura Machado Módolo Ciências Biológicas
Heloisa Cerri de Souza Ciências Biológicas
Luiz Eduardo Lourenço Souza Ciências Biológicas
Tarsila Checco Piedade Ciências Biológicas
Vivian Carla da Sileira Ciências Biológicas
Amanda Paula Farinchum Enfermagem
Samanta de Mattos Fossa Medicina Veterinária
Elves Mateus Trabaquini Sistemas de Informação
Jean Vitor Leite de Lima Sistemas de Informação
Willian Pereira Tondatto Sistemas de Informação